
ZARZĄDZENIE Nr 531/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

4) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 531/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 92 841,00 - - - -92 841,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -86 916,00 - - - - -86 916,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
-86 916,00 - - - - -86 916,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -86 916,00 - - - - -86 916,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -72 480,00 - - - - -72 480,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 660,00 - - - - -12 660,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 776,00 - - - - -1 776,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 916,00 92 841,00 - - - -5 925,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
5 169,00 5 169,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 5 169,00 5 169,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 169,00 5 169,00 - - - - - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
87 672,00 87 672,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 87 672,00 87 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 480,00 72 480,00 - - - - - - -



3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 660,00 12 660,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 776,00 1 776,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 756,00 756,00 - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-5 169,00 - - - - -5 169,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -5 169,00 - - - - -5 169,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 169,00 - - - - -5 169,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-756,00 - - - - -756,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -756,00 - - - - -756,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -756,00 - - - - -756,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 92 841,00 - - - -92 841,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
19 300,00 - - - - - 19 300,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 19 300,00 - - - - - 19 300,00 - -

4260 Zakup energii 19 300,00 - - - - - 19 300,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-19 300,00 - - - - - -19 300,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -19 300,00 - - - - - -19 300,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-19 300,00 - - - - - -19 300,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



4

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
39 119,00 - - - - 39 119,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 39 119,00 - - - - 39 119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 639,00 - - - - 5 639,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 797,00 - - - - 797,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520,00 - - - - 32 520,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 163,00 - - - - 163,00 - - -

000273-
004

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż Powiat Łódź

10
-39 119,00 - - - - -39 119,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -39 119,00 - - - - -39 119,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-39 119,00 - - - - -39 119,00 - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
-39 119,00 -39 119,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -39 119,00 -39 119,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-39 119,00 -39 119,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
39 119,00 39 119,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 39 119,00 39 119,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 639,00 5 639,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 797,00 797,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520,00 32 520,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 163,00 163,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami



5

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -29 723,00 - - - - - -29 723,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 723,00 - - - - - 29 723,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
187 355,00 - - - - 187 355,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 187 355,00 - - - - 187 355,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 800,00 - - - - 87 800,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 153,00 - - - - 5 153,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 51 649,00 - - - - 51 649,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 150,00 - - - - 13 150,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 29 103,00 - - - - 29 103,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - - - - 500,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-187 355,00 - - - - -187 355,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -187 355,00 - - - - -187 355,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -188 695,00 - - - - -188 695,00 - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 340,00 - - - - 1 340,00 - - -



6

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 243,00 1 243,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 243,00 -1 243,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-8 796,00 -8 796,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -8 796,00 -8 796,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -8 796,00 -8 796,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
8 796,00 8 796,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 8 796,00 8 796,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 796,00 8 796,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-10 400,00 -10 400,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -10 400,00 -10 400,00 - - - - - - -



7

4300 Zakup usług pozostałych -10 400,00 -10 400,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 10 400,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 92 841,00 - - - -92 841,00 - - -


